
Pokud máte, nebo plánujete velkou rodinu, bude pro Vás rodinný dům Zina se svou

dispozicí 5 +KK ideální volbou. Prostorná ložnice, ze které se dostanete přímo na

terasu, Vám zajistí dostatek soukromí. Tři samostatné pokoje potom ocení Vaše děti či

hosté. Dvě koupelny spojené s toaletou a jedna toaleta samostatná nesmí v domě pro

velkou rodinu chybět. Společný čas budete trávit v obývací pokoji, který je spojený

s kuchyňským koutem a jídelním prostorem. Velké okno zajistí dostatek denního

světla a díky vstupu na terasu při vaření krásně uvidíte na zahradu na Vaše děti.

Všechny naše bungalovy navíc můžeme udělat bezbariérově.

           Cena domu

S ohledem na cenovou dostupnost nabízíme různé možnosti provedení stavby. Oblíbenou

volbou bývá hrubá stavba s asistovanou dostavbou.

              -  katalog  domů

RODINNÝ DŮM ZINA   

150 m2
ZASTAVĚNÁ PLOCHA

126,5 m2
UŽITNÁ PLOCHA

5+KK
DISPOZICE

15x10m
ROZMĚRY DOMU

Hrubá stavba s dostavbou

1. 442 000 ,- Kč vč. 15% DPH

Celková orientační cena domu

3.  285 000 ,- Kč vč. 15% DPH



Co obsahuje hrubá stavba s dostavbou
Základové konstrukce do převýšení stavby 0,5 m

Obvodové zdivo, příčky a komín

Nadstandardní řešení střechy s půdním prostorem

Nízkoenergetická 7-mi komorová okna

10 let záruka na konstrukční systém stavby

Stavební část projektové dokumentace zdarma

Technický dozor po zbytek stavby

WWW.INSTAVBY.COM

Chcete dům podle vašich představ? 

Kontaktujte nás a my celý projekt připravíme, včetně vyřízení stavebního povolení.

Individiuální projekt

+420 602 394 331 info@instavbau.cz


